

# Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Modum Svømmeklubb sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Modum Svømmeklubb sin lov.

## **Vi har utført følgende handlinger:**

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Modum Svømmeklubb sitt styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for og det styrebehandlede årsregnskapet for [år].

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Regnskapet viser et overskudd på kr på kr 12 650, og ved årsavslutning 2024 økte den frie egenkapitalen med kr 12 650.

## **Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Modum Svømmeklubb:**

Ingen merknader ut over det som fremkommer for øvrig av denne beretningen.

## **Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:**

*Kontrollutvalget anbefaler at det fremover utarbeides en balanseoversikt pr 31.12. hvert år som styret, sammen med resultatregnskapet og tilhørende tilleggsopplysninger, godkjenner i forkant av årsmøte hvert år. Vi anbefaler videre at budsjettoversikt legges inn sammen med resultatregnskapet for å vise sammenligning av resultat mot både budsjett og fjorårstall.*

## **Konklusjon**

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Modum Svømmklubbs årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Geithus, 3. mars 2025

Thomas Karlsen (elektroniske sign)

Tony Hansen (elektronisk sign)

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Karlsen, Thomas

Kunde

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-399064

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-03 10:46:31 UTC



## Hansen, Tony

Kunde

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-11414

IP: 185.166.xxx.xxx

2025-03-03 12:42:58 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.